
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

 
PORTARIA Nº 011, DE 23 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Altera a Portaria nº 14, de 04 de janeiro de 
2021, que “Nomeia Paulo Ricardo Zago Nogara 
no cargo CC de Assessor Técnico Especial”. 

 
  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, 
   
  RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Alterar a Portaria nº 14/21, onde lê-se “Padrão CC 09, criado pela Lei 
nº 1.275, de 04 de setembro de 2013”, leia-se Padrão CC 10, criado pela Lei nº 1.275, de 04 
de setembro de 2013 e alterado pela Lei nº 1.876, de 10 de janeiro de 2023, contar de 01 de 
janeiro de 2023. 
   

Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, em 23 de janeiro de 2023. 
 
 
 

SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se. 
  
 
 

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

